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MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MTSO’dan Midyat Çıkarması 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK, beraberindeki Meclis Başkanımız 

Sabahattin Evrensel ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden oluşan heyetle Midyat’ta bir 

dizi ziyaret gerçekleştirdi. Heyetimiz, desteklerini esirgemeyen ve göreve 

başlamalarının ardından kendisini ziyaret eden sivil toplum kuruluşları ve kanaat 

önderlerine iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyaretlerle ilgili değerlendirmelerini paylaşan Başkanımız ÇELİK, “Hem seçim 

dönemimizde hem de göreve başladıktan sonra Midyatlı hemşehrilerimizden, sivil 
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toplum kuruluşlarımızdan, kanaat 

önderlerimizden kısacası tüm 

dostlarımızdan büyük destek 

gördük. Bizleri hiç yalnız 

bırakmadılar. Bizde kendilerine 

iade-i ziyarette bulunmak istedik. 

Görüşebildiğimiz dostlarımız oldu, 

görüşemediklerimiz oldu ama 

Midyat’a tekrar tekrar geleceğiz. 

Bizi çok güzel ağırladılar, ziyaret 

ettiğimiz tüm dostlarımıza çok 

teşekkür ederiz.” dedi. 

Memleketimizin ekonomik ve sosyal gelişimi için kim bir tuğla koysa yanında ona 

yardım etmeye hazır olduklarını vurgulayan ÇELİK, “Midyat’ından Kızıltepe’ye 

Savur’dan Nusaybin’e kadar memleket bizim memleketimiz. İlçe ziyaretlerimiz 

sürecek ve memleketimiz için kim nerede emek veriyorsa, alın teri döküyorsa, 

dertleniyorsa onun emeğine de alın terine de derdine de ortak olacağız.” dedi. 

Heyetimiz Midyat’ta Kanaat Önderlerinden Ali BATTİ, Seyfettin AĞIRMAN, Felemez 

ASLAN, Abdullah TAŞI, Mardin Muhtarlar Federasyonu Başkanı Mehmet NAS, Çelik 

İnşaat Sahibi Abdulvahap ÇELİK, Piroğlu İnşaat Sahibi Halit YAVUZ, Katori Otel Sahibi 

Masum BİLKAY, Midyat Kent Konseyi Başkanı Zeyni BEDİR ve Abdulselam AYAZ’la 

bir araya geldiler. 
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Üyelerimize %20 İndirim Protokolü 
 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odamız ile Özel Mardin 

DEHA Çocuk Kulübü arasında indirim protokolü 

imzalandı . 

Başkanımız Hatip ÇELİK ve Özel Mardin DEHA Çocuk 

Kulübü Yetkilisi Ahmet TİMUR’un imzaladıkları 

protokole göre Oda personeli ,üyeleri ve aileleri için 

İngilizce Eğitim ( 8-14 Yaş ve Yetişkin ) hizmetinde %20 

indirim uygulanacak. 

 


